EST:AB®  f)® ifflARANHÃ®
pODER LE®ISLA"VO muMcipAL

GAi3!NETE  DA P!RESIDÊNCIA
CNPU:  23.697,857/©®®fi -®8

TERMO  DE HOMOLOGA

A     PRESIDENTE     DA     CÂMARA     MUNICIPAL     DE

VEREADORES   DE   SÃO    LUÍS   GONZAGA   DO    MARANHÃO,    no    uso   de   suas

atribuições    legais,    considerando    o    julgamento    procedido    pela    Comissão

Permanente   de   LÍcitação  -  CPL,   e   as   ínformações   constantes   no  Termo   de
Adjudicação   do   Convite   n9   002/15,   considerando   ainda,   a   inexistência   de

qualquer recurso  pendente ao referido  processo.

RESOLVE:

HOMOLOGAR      a      pessoa      física:      MARIA      DO

PERPETUO   SOCORRO   DE   OLIVEIRA   MATOS,   como   vencedora   do   CONVITE

supracitada,  pelo  valor  de  R$  63.082,08  (Sessenta  e  três  mil,  oitenta  e  dois  e
oito centavos), conforme indicado  nos documentos em anexo.

GABINETE         DA        CÂMARA         MUNICIPAL        DE

VEREADORES  DE  SÃO  LUÍS  GONZAGA  DO  MARANHÃ0-MA,  em  O4  de  Janeiro

de2016.

fflriE#NffiAÉo&h#
Presidente da  Câmara  Municipal